

# **Cykelland ApS**

**Raffinaderivej 10, 2300 København S**

**CVR-nr. 39 55 56 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Søren Hass**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cykelland ApS  
Raffinaderivej 10  
2300 København S

CVR-nr.: 39 55 56 03  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Hass

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med og leasing af cykler og cykeltilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.015 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.015.417</b>	<b>1.060.691</b>
2 Personaleomkostninger	-1.914.006	-757.371
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.586	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.825</b>	<b>303.320</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40.000
Andre finansielle indtægter	42	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.735	-98.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.132</b>	<b>164.872</b>
Skat af årets resultat	-4.862	-61.246
<b>Årets resultat</b>	<b>8.270</b>	<b>103.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.270	103.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.270</b>	<b>103.626</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.824	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.824</u>	<u>0</u>
Deposita	152.333	152.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.333</u>	<u>152.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>212.157</u></b>	<b><u>152.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	4.972.134	3.114.017
Forudbetalinger for varer	3.139.634	1.263.499
Varebeholdninger i alt	<u>8.111.768</u>	<u>4.377.516</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.423.136	380.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.173.944	0
Udskudte skatteaktiver	54.764	0
Andre tilgodehavender	25.583	0
Periodeafgrænsningsposter	131.487	48.645
Tilgodehavender i alt	<u>2.808.914</u>	<u>429.154</u>
Likvide beholdninger	<u>23.839</u>	<u>7.398</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.944.521</u></b>	<b><u>4.814.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.156.678</u></b>	<b><u>4.966.401</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	86.141	77.871
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>136.141</u></b>	<b><u>127.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.332.963	2.753.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	614.316	706.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.146.247	802.489
Selskabsskat	0	57.310
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.626	0
Anden gæld	867.385	519.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.020.537</u>	<u>4.838.530</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.020.537</u></b>	<b><u>4.838.530</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.156.678</u></b>	<b><u>4.966.401</u></b>

**1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	77.871	127.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.270	8.270
	<b>50.000</b>	<b>86.141</b>	<b>136.141</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget beløb på t.kr. 51 i forbindelse med kompensationer for Covid-19.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.684.876	664.075
Pensioner	210.907	85.202
Andre omkostninger til social sikring	18.223	8.094
	<u>1.914.006</u>	<u>757.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.253	14.504
Andre finansielle omkostninger	49.482	83.944
	<u>65.735</u>	<u>98.448</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wheel ApS, CVR-nr. 42643203 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Søloamci Holding ApS pr. 31. august 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
